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IV Niedziela Wielkanocy (08.05.2022 r.)

Liturgią dzisiejszej Niedzieli Dobrego Pasterza rozpoczęliśmy Tydzień Modlitw o powołania kapłańskie i do życia konsekrowanego,
który przeżywamy w tym roku pod hasłem Pos?ani w pokoju Chrystusa. Otoczmy modlitewną pamięcią tych, którzy rozeznają
swoje powołanie i prośmy, by Bóg wzbudzał liczne nowe i święte powołania. Zapraszamy codziennie o godzinie 18:30 na
nabożeństwa majowe. W dzisiejszą niedzielę członkowie wspólnot neokatechumenalnych od godziny 15:00 do 17:00 przeprowadzą
przed kościołem uliczną akcję ewangelizacji. Zapraszamy do włączenia się w tę inicjatywę. Przypominamy, że w naszej parafii
odprawiana jest o godzinie 9:00 w Niebieskiej Kaplicy Msza św. obrządku rzymskokatolickiego w języku ukraińskim. W poniedziałek
obchodzimy przeniesioną w tym roku na ten dzień Uroczystość św. Stanisława, biskupa i męczennika, Głównego Patrona Polski. W
piątek wspominamy w liturgii NMP Fatimską. O godzinie 20:00 rozpoczniemy Różaniec Fatimski z procesją wokół świątyni. W sobotę
obchodzimy Uroczystość NMP Łaskawej, głównej Patronki Stolicy. W tym dniu imieniny obchodzi nasz wikariusz – ks. Maciej Stasiak.
Pamiętajmy w modlitwie o ks. Macieju. Wspólnota Zakonu Rycerzy św. Jana Pawła II zaprasza mężczyzn i młodzieńców, którzy chcą
pogłębić swą wiarę i patriotyzm do wstąpienia do wspólnoty. Zapraszamy na Mszę św. wieczorną w najbliższą środę, a po niej na
spotkanie w domu parafialnym. Rozpoczęliśmy w naszej Parafii uroczystości I Komunii św., które sprawujemy głownie na dodatkowych
sobotnich Mszach. Otoczmy modlitewną pamięcią dzieci przygotowujące się do przyjęcia sakramentu oraz ich rodziny. Spowiedź dzieci
odbywa się we czwartki, dlatego prosimy, by w miarę możliwości korzystać z sakramentu w innych terminach. Dary dla potrzebujących
z Ukrainy (żywność, odzież, przybory szkolne, środki higieniczne) składać można w kancelarii parafialnej. Życzymy wszystkim
radosnego i pełnego pokoju przeżywania czasu Wielkanocnego.
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